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38. Hallorenpokal in Halle/ Saale

12. Februar 2011 - 13. Februar 2011

Halle/Saale

PLATZ NAME JG ID NR BSP GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH VORKAMPFWETTKAMPF: 2.1

Druck: 12.2.2011 11:41

1. Sascha Klein 1985 74055 DSV 20.3 459.05

2. Patrick Hausding 1989 103884 BTSC 19.7 437.80

3. Stephan Feck 1990 63017 DHFK 19.3 420.20

4. Martin Wolfram 1992 135403 DSC 18.3 353.60

5. Alexander Böhm 1993 147813 BTSC 18.0 334.40

6. Maxim Jerjomin 1994 155748 WSCR 17.9 330.75

7. Eric Nitzsche 1995 166068 DSC 17.5 327.20

8. Christian Lulinski 1990 107929 WSCA 18.9 313.10

9. Sören Jung 1992 138359 WSCR 17.4 311.75

10. Florian Fandler 1987 62943 SVH 18.8 307.85

11. Phillip Kirchhoff 1995 167115 DHFK 17.2 298.60

12. Toni Meier 1993 146654 SVH 17.6 288.60

13. Timo Barthel 1996 154105 WSCA 17.1 275.15

14. Nico Herzog 1997 231370 DSV 15.2 270.65

15. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 16.5 262.90

16. Lucas Orlowski 1996 174890 WSCR 15.9 255.00

17. Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC 16.3 247.10

18. Carlo Leuchte 1997 231751 SVH 15.0 238.40

19. Philipp Funken 1997 191224 WSCA 13.5 219.25

20. David Rosenkranz 1998 250806 DHFK 14.0 210.05

21. Julius Sitter 1995 166069 DSV 16.8 206.40
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38. Hallorenpokal in Halle/ Saale
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Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH VORKAMPFWETTKAMPF: 2.1

1. Klein, Sascha DSV 407C 3.4 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 68.00 3. 20.3 459.05

109C 3.8 7.5 7.0 8.5 7.5 7.0 83.60 2. (151.60)

5253B 3.3 7.5 8.0 8.5 7.0 8.0 77.55 1. (229.15)

205B 3.0 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 73.50 1. (302.65)

307C 3.5 8.5 7.5 8.0 7.5 7.5 80.50 1. (383.15)

5353B 3.3 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 75.90 1. (459.05)

2. Hausding, Patrick BTSC 107B 3.1 8.5 8.5 9.0 8.0 8.5 79.05 1. 19.7 437.80

5353B 3.3 7.5 8.0 8.5 6.5 6.0 72.60 1. (151.65)

205B 3.0 8.0 8.5 8.0 8.0 7.5 72.00 2. (223.65)

307C 3.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 57.75 2. (281.40)

407C 3.4 7.5 8.0 8.0 6.5 7.0 76.50 2. (357.90)

5154B 3.4 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 79.90 2. (437.80)

3. Feck, Stephan DHFK 405B 3.0 6.5 7.5 7.5 7.0 7.5 66.00 4. 19.3 420.20

107B 3.1 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 74.40 3. (140.40)

5154B 3.4 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 62.90 3. (203.30)

205B 3.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 67.50 3. (270.80)

307C 3.5 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 73.50 3. (344.30)

5353B 3.3 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 75.90 3. (420.20)

4. Wolfram, Martin DSC 405B 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 63.00 5. 18.3 353.60

107B 3.1 6.5 7.5 6.5 7.0 7.5 65.10 4. (128.10)

205B 3.0 4.0 4.5 4.0 5.0 4.0 37.50 6. (165.60)

305B 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 51.00 5. (216.60)

5154B 3.4 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 78.20 4. (294.80)

5235D 2.8 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 58.80 4. (353.60)

5. Böhm, Alexander BTSC 107C 2.8 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 56.00 8. 18.0 334.40

205B 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 54.00 7. (110.00)

307C 3.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 57.75 5. (167.75)

405C 2.7 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 52.65 4. (220.40)

5152B 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 58.50 6. (278.90)

305B 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 55.50 5. (334.40)

6. Jerjomin, Maxim WSCR 107B 3.1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 60.45 6. 17.9 330.75

5152B 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 60.00 5. (120.45)

305B 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 54.00 4. (174.45)

205B 3.0 3.5 4.0 3.5 4.5 4.0 34.50 7. (208.95)

405B 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 63.00 7. (271.95)

5235D 2.8 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 58.80 6. (330.75)
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7. Nitzsche, Eric DSC 205B 3.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 45.00 14. 17.5 327.20

305B 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 57.00 11. (102.00)

405B 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 57.00 8. (159.00)

107B 3.1 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 52.70 6. (211.70)

5152B 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 67.50 5. (279.20)

105B 2.4 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 48.00 7. (327.20)

8. Lulinski, Christian WSCA 405B 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 42.00 18. 18.9 313.10

107B 3.1 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 52.70 15. (94.70)

5154B 3.4 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 44.20 13. (138.90)

5337D 3.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 52.70 12. (191.60)

205B 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 55.50 10. (247.10)

305B 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 66.00 8. (313.10)

9. Jung, Sören WSCR 107C 2.8 6.0 6.5 5.5 6.0 5.0 49.00 11. 17.4 311.75

405C 2.7 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 59.40 9. (108.40)

305B 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 40.50 12. (148.90)

205B 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 46.50 11. (195.40)

5152B 3.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 54.00 9. (249.40)

5335D 2.9 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 62.35 9. (311.75)

10. Fandler, Florian SVH 107B 3.1 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 68.20 2. 18.8 307.85

5154B 3.4 4.0 4.5 5.0 3.5 4.5 44.20 6. (112.40)

205B 3.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5.5 45.00 9. (157.40)

305B 3.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0 49.50 9. (206.90)

5253B 3.3 3.0 4.0 5.0 3.5 4.0 37.95 11. (244.85)

405B 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 10. (307.85)

11. Kirchhoff, Phillip DHFK 405B 3.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 46.50 13. 17.2 298.60

105B 2.4 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 13. (96.90)

107C 2.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 53.20 11. (150.10)

205B 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 57.00 8. (207.10)

305B 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 51.00 8. (258.10)

5152B 3.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 40.50 11. (298.60)

12. Meier, Toni SVH 107B 3.1 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 57.35 7. 17.6 288.60

205B 3.0 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 52.50 8. (109.85)

305B 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 51.00 7. (160.85)

405B 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 39.00 10. (199.85)

5152B 3.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 45.00 11. (244.85)

5333D 2.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 43.75 12. (288.60)
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13. Barthel, Timo WSCA 405C 2.7 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 52.65 9. 17.1 275.15

107C 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 46.20 12. (98.85)

205B 3.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 39.00 14. (137.85)

305C 2.8 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 44.80 15. (182.65)

5152B 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 43.50 14. (226.15)

5235D 2.8 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 49.00 13. (275.15)

14. Herzog, Nico DSV 105B 2.4 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 43.20 16. 15.2 270.65

205C 2.8 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 50.40 16. (93.60)

305C 2.8 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 43.40 15. (137.00)

405C 2.7 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 47.25 14. (184.25)

5132D 2.1 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 42.00 13. (226.25)

5233D 2.4 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 44.40 14. (270.65)

15. Le Nguyen, Cao Tri BTSC 105B 2.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 46.80 12. 16.5 262.90

405C 2.7 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 48.60 14. (95.40)

205C 2.8 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 56.00 10. (151.40)

305C 2.8 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 36.40 13. (187.80)

5152B 3.0 3.5 4.0 4.0 4.5 3.5 34.50 15. (222.30)

107C 2.8 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 40.60 15. (262.90)

16. Orlowski, Lucas WSCR 105B 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 40.80 19. 15.9 255.00

405C 2.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 32.40 19. (73.20)

107C 2.8 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 43.40 18. (116.60)

205C 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 54.60 16. (171.20)

305C 2.8 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 40.60 16. (211.80)

5233D 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 16. (255.00)

17. Pötzschke, Benjamin DSC 205C 2.8 5.5 6.5 6.5 5.5 6.0 50.40 10. 16.3 247.10

305C 2.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 51.80 10. (102.20)

405C 2.7 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 29.70 16. (131.90)

107C 2.8 3.5 4.5 4.0 3.0 3.0 29.40 18. (161.30)

5235D 2.8 4.0 5.0 4.0 5.5 4.5 37.80 18. (199.10)

105B 2.4 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 48.00 17. (247.10)

18. Leuchte, Carlo SVH 105B 2.4 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 16. 15.0 238.40

205B 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 42.00 17. (85.20)

305C 2.8 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5 42.00 17. (127.20)

405C 2.7 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 40.50 17. (167.70)

5132D 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 35.70 17. (203.40)

5231D 2.0 6.0 6.5 5.0 5.5 6.0 35.00 18. (238.40)
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19. Funken, Philipp WSCA 105B 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 21. 13.5 219.25

203B 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 35.20 20. (71.20)

303B 2.3 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 34.50 20. (105.70)

403B 2.1 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 35.70 19. (141.40)

5233D 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 19. (184.60)

5132D 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 34.65 19. (219.25)

20. Rosenkranz, David DHFK 105B 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 39.60 20. 14.0 210.05

303C 2.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 27.00 21. (66.60)

205C 2.8 3.0 3.0 2.5 3.5 3.5 26.60 21. (93.20)

405C 2.7 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 47.25 20. (140.45)

403B 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 33.60 20. (174.05)

5231D 2.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 36.00 20. (210.05)

21. Sitter, Julius DSV 107C 2.8 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 43.40 15. 16.8 206.40

205C 2.8 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 35.00 18. (78.40)

305C 2.8 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 35.00 19. (113.40)

405B 3.0 1.0 1.5 0.5 0.5 1.0 7.50 21. (120.90)

5152B 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 49.50 21. (170.40)

105B 2.4 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5 36.00 21. (206.40)
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S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 2.1

TEILNEHMER:  21   RUNDEN:  6   SPRÜNGE:  126

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH VORKAMPF

Kampfgericht

Einspruchausschuss : 

JU 1    Jan  Kretzschmar

JU 2    Christoph  Bohm

JU 3    Andreas  Wels

JU 4    Monika  Dietrich

JU 5    Anne-K.  Hoffmann

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Berlin

Dresden

Halle

Rostock

Aachen

Horst Wels Halle

Sprecher :

Attila Kantor Halle

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

11:22

11:32

11:37

11:39

12:14

11:58

Durchschnitt pro Sprung 33 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 11:43 Gesamtzeit 1:10:22

x = 2 Punkte Abzug


